

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL**

CNPJ: 01.608.820/0001-23  
RUA: BASILIO PESSOA, 36  
C.E.P.: 88543-000 - PAINEL - SC

Telefone: 32350033

**TOMADA DE PREÇO**

**Nr.: 5/2020 - TP**

Processo Administrativo: 18/2020  
Data do Processo Adm.: 23/11/2020  
Processo de Licitação: 18/2020  
Data do Processo: 23/11/2020

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	376,150	M2	Demolicao piso ceramico (38767)	_____	20,0800	7.553,0920
2	376,150	M2	Piso cerâmico Extra antiderrapante PEI-5 c/ argamassa colante (38768)	_____	79,4300	29.877,5945
3	353,040	M2	Rodape ceramico Extra PEI-5 Feito em Obra 7,0 cm com (38769)	_____	13,9900	4.939,0296
4	16,000	M3	Carga manual e transporte entulho (38770)	_____	43,6500	698,4000
5	353,040	M2	Emboco Argamassa Regular ca-ar 1:5+7%ci-10mm (38771)	_____	35,2900	12.458,7816
6	57,700	M2	Azulejo branco aplicado com argamassa colante (38772)	_____	101,5200	5.857,7040
7	57,700	M2	Demolicao piso ceramico** (38773)	_____	20,0800	1.158,6160
8	57,700	M2	Emboco Argamassa Regular ca-ar 1:5+7%ci-10mm** (38774)	_____	35,2900	2.036,2330
9	93,270	M2	Contrapiso e=6cm / concreto magro 1:3:6 (38775)	_____	36,0600	3.363,3162
10	54,000	UN	Rodape ceramico Extra PEI-5 Feito em Obra 7,0 cm com** (38776)	_____	13,9900	755,4600
11	93,270	M2	Piso cerâmico Extra antiderrapante PEI-5 c/ argamassa colante (38777)	_____	79,4300	7.408,4361
12	14,950	M3	Contrapiso armado - 20Mpa (38778)	_____	810,7700	12.121,0115
13	10,900	M2	Porta chapeada de madeira c/ forra, vistas e ferragens (60X150) (38779)	_____	443,9800	4.839,3820
14	7,000	UN	Bacia Sanitaria c/ Caixa Descarga Acoplada e Assento (38780)	_____	642,8800	4.500,1600
15	3,000	UN	Chuveiro eletrico tipo ducha (38781)	_____	88,3000	264,9000
16	5,000	UN	Lavatorio com coluna completo sifonado c/ metais (38782)	_____	688,6800	3.443,4000
17	140,000	M2	Forma de madeira Tábuas de Pinus (38783)	_____	82,1300	11.498,2000
18	140,000	M2	Retirada Estrutura Madeira sem Reaproveitamento (38784)	_____	24,2800	3.399,2000
19	7,131	M3	concreto armado em fundações para Academia (blocos/sapatas)/20MPa (38785)	_____	2.382,8000	16.991,7468
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>133.164,6633</b>